平成22年5月19日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾

（コード番号 2 3 6 2  大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（  T  E  L 0 3 - 5 9 8 1 - 0 6 7 2 ）

（訂正）自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせの一部訂正について

平成22年5月17日に発表しました「自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」の一部内容に

誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

（訂正前）

尚、下記の取得をもちまして、平成 22 年 10 月 30 日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得

は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

（訂正後）

尚、下記の取得をもちまして、平成 21 年 10 月 30 日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得

は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

以 上